## 浙江省无损检测机构

## 行业公约及检测最低成本确认承诺书

为规范浙江省无损检测机构行为,建立和完善浙江省无损检测同业会自律机制和行业诚信体系,维护行业形象;为确保特种设备的安全运行、保证特种设备无损检测质量,响应国家特种设备监督管理部门和中国特种设备检验协会关于遏制检测市场恶性低价竞争的工作安排;我公司作为浙江省无损检测机构同业会成员单位参与制定《浙江省无损检测机构行业公约》、测算浙江省无损检测最低成本构成的工作。

现在此郑重申明:

- 1. 在今后的检测工作中自觉遵守和执行《浙江省无损检测机构行业公约》, 完善自我并影响他人,共同提高行业素质,维护行业形象。
- 2. 同意此无损检测试验最低成本明细以浙江省无损检测机构同业会的名义向中国特种设备检验协会无损检测工作委员会备案公示。
- 3. 郑重承诺在今后的市场经营中严格执行不低于浙江省无损检测机构检测试验最低成本进行工程报价或签约;对低于当地最低成本承揽检测工作将被列入违规机构黑名单的规定表示同意。
- 4. 同意 2019. 04. 12 浙江省无损检测机构同业会确定的最低成本明细仅适用于自 2019 年 5 月 1 日后开展的新建工程招投标工作,对已建工程的后续检测参与不得低于以往的检测报价。

同时呼吁全国无损检测机构遵循自律机制、抵制低价恶性竞争,保持无损 检测行业质量,进而保证所检测设备和工程的安全运行,对人民和社会的安全负 责。

> 确认承诺人(机构负责人)签字: 确认承诺日期: